
REPURLIlii E SHQIPERISE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIRl 

Nr. 5 D a a  0 2 . 2 0 j . l  

Dulte u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ridilznzen dhe 
Sherbinzet Shoye~~ore", Vendiinin ilr 787, dt. 14.12.2005 "Per pel-cuktinzn 
e kvitereve, te pvocedzwuve dhe te muses se ndihmes ekorqonzike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitui- nga administratoret e seksioilit te ndihn~Es sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Pondi ne 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 13 10 familje. Me nje fond pre-j 4750 lelte. 

Nga lteto me ndihme te plote 1306 fainilje me nje fond prej 4739.5 dhe 
me ndihrne te pjesshme 4 farnilje me nje fond prej I 0.5 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 3 18 fanilje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej s7ka ardhur . 

Perfitojne pagese paaftesie 1 3 16 persona. 
kujdestari paaftesie 1 13 persona 

Fondi per paaftesi 12666 

Perfitojne pagese verberie 1 88 persona. 
kujdestari verberie 74 persolla 

Fondi per te verberit 2825 

Adrcsa: Rr. "28 Ne~~tor i"  a Tel,: 00355 82 242004 a Faks: 00355 82 242082 / 243353 a bashkiko@albmail.com Q ~nfo@basl~kiakorce.go~.al 
Korqk, Albania 
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Perfitojne pagese paraplegjike 89 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 87 persona 

Fondi per paraplegjike 3078 

Perfitojne pagese invaliditeti 1848 persona. 

Fondi per invalidet 5520.8 

Te mos perfitojne ndihme ekonoinike - 21 - familjet, per aresyet e 
renditura pel-bri 

1 NR ( E M E R l  A T ~ S I A  MBIEMERI 1 Aresyet e daljes nga  slierna ( Rajoni 

1 
2 

) 17 / LILSANA XHUMA BASRAMI 1 . L ? ~ , v >  I 3 I 

i kryefarnil jari t  
KOSTE STAVKAQ FURXHl 

ANDREA THANAS PFTRO 

I 
1 
1 -I 

1 3 MUIHAREMRAHMI XHAFICA 1 ail tom^ et 

SIiPRESA HEKURAN SELlMl 1 Pension 1 3 

LAVDERIM BAICI HOXHA 

( 5 1  PANDI F E R I ~  ZISICO 
I 

- - 

Punesuar gruaja 
Punesuar vajza 

Autonijet 
.',,..,. 
'L,.,,,. 

Pa dekl. Mujore 
,&,..... 

,'....,. 
.'....,. 

A~ltol~i.jet 
N drys- 

Nderroi jete 
Auto~ii.jet 
Autonijet 

Pa deltl. Mi~jore 

6 
7 

Elmrat e familjeve qe futen pEr here te pare ne sliemen e ndihmes 
elionoillike dhe aresyet perkatese. 
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ERSON VASlL NACO 

BASHKIM IDRlZ DEMKOI,LAR[ 

19 / GEZIM TAHIR RUSH1 I 

ROZETA ME[-IMETALI XIHAFEK 

ROBERT GURALI GURA 

8 1 ALMA NEIM QEIJANI 
9 1 DHlMlTRA ERAKLl TRESKA 

10 / ARBEN ADIL RAICIPI 

1 1 i EDMOND KUJTIM ABEDlN 

Pa dekl. Mujore 
Nderroi jete 

Bashkiln famibar 

' N R  
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I 12 
1 13 
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I L 6 i I U R A H I M  FUAT MEHMCTI 
I I - 

FLORl SIHEMSI-IEDIN KODRA 

MAKSIM ENVER LlKA 

E R ~ E R ~  ATESIA MBIEMERI 
i kryefarnil jari t  

AUREL VANGJO KOKONOZI 

MlRELA HASAh LlMOLLARl i vANG.lELI N l K o  A1\LDoNI 

, ERNEST SOTIRAQ MIKE 

ADSONA LEKO KREICAS 

Di vorc uar 2 

14 OLSl SKENDER NEXIHIP 

Arcsyet e II~I-jes n e  sl\ernE 

Familje e re 
Divorcuar .c,.,3.. 

Fa~uilje e re ..., T,.. 

I 

15 
16 

Rajoni 1 
I 

1 
1 

+- 

' EKSON FREDERI K MANE 

ZHANETA XHUMA K4RAGSOZI 
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7 1 DRII A HAMIT SHKLILAKU I Kthi~n nga pagese papunesie / 
-- 

2 
YLLSOh SI-14BAN IIYSENI i r Familje e  I-e -- 1 3 _ I  

Einrat e farniljeve qe  rifuten ne sltemen e ndihines ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

i kryefamil'arit I 

r t h  iln d r ] i ]  lij ore 
1 2 FEKlom HEKURAN 

----A- 

<<,,?,?. 2 

1 NR 1 EMERI ATESIA MBIEMERI I ArByet e hyrjes ni; skeme Rajoni 1 

1 .Per zbatiinin e ketij vendimi ilgarltohet Drejtoria e P e r h h j e s  Sociale 
dhe e Strehiinit. 
2.Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. 

4 
j 

4 

KRYETARI I ~ U L I T  BASHKIAK 

GANl JONUZ XHAMBAZI 1 
AUREL RAMADAN RlZVANl 

-- 
VIICTOR MAKSIM G.IELOSHANI - t ^ l ( t h i m  A_----- nga punesillli 
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